
マスク着用 手洗い 換気

消毒 消毒 金銭授受はトレーを活用

このような対策を行い、密を避けるために順番でお伺いしております。
お待たせする場合もございますがご協力お願い申し上げます。
コンタクトの装用練習が必要な方への取り組みとして、
スタッフは保護メガネとマスクの着用、装用練習は１５分としています。
時間内に難しい方は感染予防の為、別の日に再度練習をお願いする場合もございます。

レディスコンタクト　コロナウイルス等の感染予防対策としての取り組み


